

---

## ARTICOLE ELECTRICE

I.D.: 73704277

---

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 575,62 RON - 575,62 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE ELECTRICE - CE CONTINE: SIGURANTA AUT GW P+N 20A 3X21.85=65.55 TABLOU ELECTRIC 12P PT 1X29.41=29.41 SIGURANTA AUT GW P+N 10A 3X21.85=65.55 SIGURANTA AUT GW P+N 16A 4X21.85=87.39 SUGURANTA DIFERENTIALA GW 32A 1X100.84=100.84 CORP ILUMINAT IP65 2X18W LED 2X64.62=109.24 COPEX Q20+FIR ML 2X1.26=2.52 COPEX Q25+FIR ML 1X1.68=1.68 COPEX Q16+FIR ML 1X0.84=0.84 BANDA IZOLER 1X5.04=5.04 MORSETE CAPAT 6MM 1X5.04=5.04 IPSOS 5KG 1X10.08=10.08 DOZA RAMIFICATIE 1X4.2=4.2 CANALET CU ADEZIV 2M 16X16 4X4.2=16.81 DIBLU+HOLTSURUB 20X0.42=8.4 SACI RAFIE 50X1.26=63.03, NECESARE LA CENTRUL LP ODOBESTI CASA LUMINITA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU REABILITAREA BAILOR DIN CADRUL CENTRULUI

---